

KASK HOLDING ApS

CVR-nr.: 27335608

Vejsager 41
4241 Vemmelev

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2022

Karsten Skjoldmose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KASK HOLDING ApS
Vejsager41
4241 Vemmelev

CVR-nr: 27335608
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre selskaber samt drive konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet, og anses for meget tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		kr. 557.782	kr. 464.641
Bruttoresultat		557.782	464.641
Personaleomkostninger		-438.142	-309.635
Resultat af ordinær primær drift		119.640	155.006
Andre finansielle indtægter		5.625	5.704
Øvrige finansielle omkostninger		-6.292	-4.589
Ordinært resultat før skat		118.973	156.121
Skat af årets resultat		-26.100	-34.300
Årets resultat		92.873	121.821
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-20.127	11.221
I alt		92.873	121.821

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.165.459	1.853.836
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.165.459	1.853.836
Anlægsaktiver i alt		2.165.459	1.853.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		193.117	187.492
Andre tilgodehavender		90.479	89.126
Tilgodehavender i alt		283.596	276.618
Likvide beholdninger		634.124	668.378
Omsætningsaktiver i alt		917.720	944.996
AKTIVER I ALT		3.083.179	2.798.832

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.868.079	1.556.456
Overført resultat		714.346	734.473
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		2.820.425	2.526.529
Skyldig selskabsskat		89.350	111.871
Skyldig moms og afgifter		173.404	160.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.754	272.303
Gældsforpligtelser i alt		262.754	272.303
PASSIVER I ALT		3.083.179	2.798.832

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1